33966323885 kojeg zastupa 
direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 14.06.2023 slijedeći

UGOVOR O DUGOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 8/2023

čl.l

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmicu u ukupnom iznosu od 
2.500,00 € ( slovima: dvijetisućepetsto € i nula centi).

čl.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 31.12.2025.,godine.

čl.3

Stranke su suglasne daje ugovorena kamata 0,00 % godišnje.

51.4

U slučaju spora nadležan je općinski sud u Sisku.

[...]

33966323885 kojeg zastupa
direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 28.07.2023 slijedeći

UGOVOR O DUGOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 9/2023

čl.l

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmicu u ukupnom iznosu od 
2.500,00 € ( slovima: dvijetisućepetsto €).

51.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 31.12.2025.,godine.

51.3

Stranke su suglasne daje ugovorena kamata 0,00 % godišnje.

51.4

U slu5aju spora nadležan je općinski sud u Sisku.

[...]

direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 13.09,2023 slijedeći

UGOVOR O DUGOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 10/2023

51.1

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice pozajmicu u ukupnom 
iznosu od 5.340,66 € , slovima (pettisućatristočetrdeset € i šezdesetšest centi) odmah po potpisu
ovog ugovora.

51.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 

datuma: 31.12.2025.,godine.
51.3

Stranke su suglasne daje ugovorena kamata 0,00 % godišnje.

[...]

33966323885 kojeg zastupa
direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 13.09.2023 slijedeći

UGOVOR O DUGOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 11/2023

čl.l

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmicu u ukupnom iznosu od 
9.889,20 €, slovima (devetisućaosamstoosamdesetdevet € i dvadeset centi) odmah po potpisu ovog
ugovora.

čl.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 31.12.2025.,godine.

čl. 3

Stranke su suglasne daje ugovorena kamata 0,00 % godišnje.

čl.

[...]

33966323885 kojeg zastupa
direktor Zijad Omerčević,
(u daljnjem tekstu primatelj pozajmice)

sklopili su dana 25.09.2023 slijedeći

UGOVOR O DUGOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 12/2023

čl.l

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmicu u ukupnom iznosu od 
1.050,00 €, slovima (tisućupedeset € i nula centi) odmah po potpisu ovog ugovora.

čl.2

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmice na krajnji rok vraćanja najkasnije do 
datuma: 31.12.2025.,godine.

čl.3

Stranke su suglasne daje ugovorena kamata 0,00 % godišnje.

čl. 4